
 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

Startnummer Platz Laufzeit Name Vorname Jahrgang Geschlecht Vereinsnummer Verein Region Nation
138 1 07:08,11 Wohlfahrt Nicolas 2002 M LAC Klagenfurt VL AUT
132 2 07:09,48 Seiler Anton 2003 M 8024 Post SV Graz ST AUT
131 3 07:25,68 Moitzi Christian 2003 M 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT
134 4 07:45,45 Haberl Marco 2002 M 8022 PSV Leoben ST AUT
135 5 07:47,23 Winkler Alexander 2003 M 8115 Sporting Chocolate ST AUT

136 6 07:48,32 Spari Markus 2002 M 8071 TUS Kainach ST AUT

130 7 08:21,12 Hochfelner Markus 2004 M 8003 Atus Knittelfeld ST AUT

133 8 09:08,15 Schiemel Florian 2002 M 8022 PSV Leoben ST AUT

137 9 09:38,05 Jerebitsch Andre 2007 M PSV Leoben VL AUT

2000m MU14
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

Startnummer Platz Laufzeit Name Vorname Jahrgang Geschlecht Vereinsnummer Verein Region Nation

140 1 07:28,96 Wundsam Maureen 2002 F 8004 KSV  Alutechnik ST AUT

141 2 07:52,70 Schiemel Sarah 2004 F 8022 PSV Leoben ST AUT

146 3 08:03,20 Obermeier Livia 2003 F 8071 TUS Kainach ST AUT

143 4 08:07,06 Wolfgruber Stephanie 2003 F 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT

147 5 08:08,30 Pehab Elina 2003 F 8017 ATV Irdning ST AUT

142 6 08:54,20 Schreiegg Kira 2004 F 8017 ATV Irdning ST AUT

145 7 08:57,78 Jerebitsch Jana 2004 F 8022 PSV Leoben ST AUT

148 8 09:16,27 Göschl Hannah 2006 F MC Donalds Aigen i. E. VL AUT

149 9 09:43,86 Hörbinger Nadia 2003 F ATUS Knittelfeld ST AUT

144 DNS Karner Meron 2002 F 8004 KSV  Alutechnik ST AUT

2000m WU14
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

Startnummer Platz Laufzeit Name Vorname Jahrgang Geschlecht Vereinsnummer Verein Region Nation

153 1 10:42,35 Hafner Philipp 1998 M 8092 USA Graz Leichtathletik ST AUT

150 2 11:03,08 Neuper Clemens 1998 M 8017 ATV Irdning ST AUT

152 3 11:17,83 Schicho Christian 1998 M 8115 Sporting Chocolate ST AUT

151 4 12:16,39 Brunner Nico 2001 M 8017 ATV Irdning ST AUT

3000m MU18
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

Startnummer Platz Laufzeit Name Vorname Jahrgang Geschlecht Vereinsnummer Verein Region Nation

172 1 10:33,52 Wohlfahrt Cornelia 2000 F LAC Klagenfurt VL AUT

168 2 11:33,45 Seiler Lotte 2001 F 8024 Post SV Graz ST AUT

167 3 12:02,41 Maggele Lara 2001 F 8004 KSV  alutechnik ST AUT

160 4 12:27,24 Reisinger Anna 1999 F 8017 ATV Irdning ST AUT

169 5 12:28,48 Kandlbauer Tabea 1998 F 8092 USA Graz Leichtathletik ST AUT

166 6 12:41,29 Treitler Anja 2001 F 8004 KSV  alutechnik ST AUT

163 7 12:48,63 Dohr Sandra 1999 F 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT

161 8 13:16,37 Brunner Beatrice 1998 F 8017 ATV Irdning ST AUT

162 9 15:14,53 Schreilechner Florentine 1998 F 8017 ATV Irdning ST AUT

165 10 15:24,59 Wolfgruber Susanna 2001 F 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT

179 11 17:19,83 Hörbinger Marie Christin 2000 F ATUS Knittelfeld ST AUT

164 DNF Wolfgruber Sarah 2000 F 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT

170 DNF Gosek Karin 2000 F AK  Sevnica SLO SLO

171 DNF Krasevec Urska 2000 F AK  Sevnica SLO SLO

3000m WU18
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

Startnummer Platz Laufzeit Name Vorname Jahrgang Geschlecht Vereinsnummer Verein Region Nation Klasse

212 1 00:31:52,91 Gruber Robert 1975 M 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT 40

211 2 00:32:16,43 Ramprecht Felix 1992 M 8114 LTV BAWAG PSK Köflach ST AUT 20

298 3 00:33:09,12 Hammer Gernot 1978 M LAC Klagenfurt VL AUT

213 4 00:33:22,44 Hütter Matthias 1981 M 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT 20

219 5 00:33:37,73 Fahringer Thomas 1965 M 5041 LG-Decker Itter T AUT 50

299 6 00:33:40,55 Wadl Michael 1986 M LAC Klagenfurt VL AUT

218 7 00:34:17,03 Hüttner Mario 1994 M 5041 LG-Decker Itter T AUT 20

214 8 00:34:17,50 Bruggraber Christian 1977 M 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT 35

215 9 00:34:53,20 Wengschen Joachim 1973 M 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT 40

297 10 00:36:35,52 Grundner Christian 1968 M LV-Geiselhoering VL GER 45

275 11 00:36:38,28 Frank Michael 1976 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 35

292 12 00:36:41,98 Del-Medico Thomas 1973 M 8003 Atus Knittelfeld ST AUT 40

294 13 00:36:56,67 Kern Manfred 1980 M 8095 Cool Running Hieflau ST AUT 35

295 14 00:37:05,80 Percht Robert 1973 M 8088 HSV St. Michael ST AUT 40

270 15 00:37:19,59 Hochfelner Stefan 1993 M 8003 Atus Knittelfeld ST AUT 20

221 16 00:38:10,00 Harkam Helmut 1982 M 8024 Post SV Graz ST AUT 20

224 17 00:38:53,97 Winkler Anton 1964 M 8100 Hurtigflink LTC ST AUT 50

229 18 00:39:30,00 Ernst Herbert 1964 M 8023 Atus Judenburg ST AUT 50

222 19 00:40:15,91 Stöckl Christian 1979 M 8022 PSV Leoben ST AUT 35

225 20 00:40:21,61 Kaiser Andreas 1983 M 8022 PSV Leoben ST AUT 20

228 21 00:40:21,84 Wolfberger Kurt 1953 M 8023 Atus Judenburg ST AUT 60

271 22 00:40:21,94 Kitz Siegfried 1968 M 8100 Hurtigflink LTC ST AUT 45

227 23 00:41:32,37 Eder Gerald 1970 M 8023 Atus Judenburg ST AUT 45

272 24 00:42:01,79 Stopar Erich 1954 M 8100 Hurtigflink LTC ST AUT 60

10000m Zieleinlaufliste Männer
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

Startnummer Platz Laufzeit Name Vorname Jahrgang Geschlecht Vereinsnummer Verein Region Nation Klasse

273 25 00:42:02,00 Eppich Hannes 1979 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 35

279 26 00:42:19,09 Knoll Johann 1959 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 55

280 27 00:42:19,09 Stark Karl Heinz 1960 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 55

277 28 00:42:40,98 Resedaritz Andreas 1969 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 45

276 29 00:43:27,86 Kramer Markus 1960 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 55

278 30 00:43:51,87 Brandacher Peter 1980 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 35

283 31 00:44:27,23 Hoffelner Harald 1958 M 8115 Sporting Chocolate ST AUT 55

281 32 00:44:3068 Schiemel Robert 1973 M 8022 PSV Leoben ST AUT 40

226 33 00:45:35,50 Kaufmann Gernot 1966 M 8023 Atus Judenburg ST AUT 45

282 34 00:47:10,80 Steinmaurer Florian 1979 M 8115 Sporting Chocolate ST AUT 35

284 35 00:47:23,26 Held Peter 1950 M 8027 Union Eisenerz ST AUT 65

230 36 00:49:04,55 Haubenwallner Josef 1947 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 65

231 37 01:00:25,12 Elmer Horst 1939 M 8027 Union Eisenerz ST AUT 75

232 38 01:07:31,93 Neuhold Karl 1963 M 8064 FC-Donald St. Ruprecht ST AUT 50

293 DNS Ertel Günther 1983 M 8017 ATV Irdning ST AUT 20

291 DNS Robinson Andrew Gray 1983 M 8114 LTV BAWAG PSK Köflach ST AUT 20

216 DNS Kügerl Michael 1991 M 8114 LTV BAWAG PSK Köflach ST AUT 20

217 DNS Kapfensteiner Hans Peter 1990 M 8114 LTV BAWAG PSK Köflach ST AUT 20

285 DNF Rath Andreas 1979 M vereinslos VL AUT 35

296 DNF Puffing Manfred 1971 M 8108 Running Team Lannach ST AUT 40

210 DNS Ringhofer Andreas 1970 M 8022 PSV Leoben ST AUT 45

274 DNS Pucher Franz 1962 M 8084 LCA Hochschwab ST AUT 50

223 DNS Macher Kurt 1959 M 8059 HRC Jaritzberg ST AUT 55

10000m Zieleinlaufliste Männer - Seite 2
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

Startnummer Platz Laufzeit Name Vorname Jahrgang Geschlecht Vereinsnummer Verein Region Nation Klasse

112 1 00:41:13,72 Wiesenhofer Cornelia 1966 F 8100 Hurtigflink LTC ST AUT 45

111 2 00:41:20,86 Huber Marika 1980 F 8059 HRC Jaritzberg ST AUT 35

117 3 00:41:47,29 Hiden Monika 1973 F 8108 Running Team Lannach ST AUT 40

113 4 00:44:15,01 Streibl Justina 1971 F 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT 40

109 5 00:49:04,77 Egger Angelika 1962 F 8100 Hurtigflink LTC ST AUT 50

115 6 00:51:45,89 Farmer Maria 1957 F 8084 LCA Hochschwab ST AUT 55

120 7 00:53:43,48 Triebl Christa 1960 F 8012 TV Fürstenfeld ST AUT 55

114 8 00:57:46,94 Tiefengraber Erika 1965 F 8089 Kolland Topsport Gaal ST AUT 50

118 9 01:05:37,38 Hoffelner Sigrid 1959 F 8115 Sporting Chocolate ST AUT 55

105 10 01:06:05,62 Neuhold Gabriele 1960 F 8064 FC-Donald St. Ruprecht ST AUT 55

103 DNS Ollinger Elisabeth 1989 F 8011 Allgemeiner Turnverein Graz (ATG) ST AUT 20

116 DNS Gressenberger Silvia 1978 F 8114 LTV BAWAG PSK Köflach ST AUT 35

107 DNS Pierer Elfriede 1967 F 8059 HRC Jaritzberg ST AUT 45

10000m Zieleinlaufliste Frauen
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region

20 00:32:16,43 1 211 Ramprecht Felix 1992 LTV BAWAG PSK Köflach ST

20 00:33:22,44 2 213 Hütter Matthias 1981 Kolland Topsport Gaal ST

20 00:34:17,03 3 218 Hüttner Mario 1994 LG-Decker Itter T

20 00:37:19,59 4 270 Hochfelner Stefan 1993 Atus Knittelfeld ST

20 00:38:10,00 5 221 Harkam Helmut 1982 Post SV Graz ST

20 00:40:21,61 6 225 Kaiser Andreas 1983 PSV Leoben ST

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

35 00:34:17,50 1 214 Bruggraber Christian 1977 Kolland Topsport Gaal ST 1

35 00:36:38,28 2 275 Frank Michael 1976 LCA Hochschwab ST 2

35 00:36:56,67 3 294 Kern Manfred 1980 Cool Running Hieflau ST 3

35 00:40:15,91 4 222 Stöckl Christian 1979 PSV Leoben ST 4

35 00:42:02,00 5 273 Eppich Hannes 1979 LCA Hochschwab ST 5

35 00:43:51,87 6 278 Brandacher Peter 1980 LCA Hochschwab ST 6

35 00:47:10,80 7 282 Steinmaurer Florian 1979 Sporting Chocolate ST 7

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

40 00:31:52,91 1 212 Gruber Robert 1975 Kolland Topsport Gaal ST 1

40 00:34:53,20 2 215 Wengschen Joachim 1973 Kolland Topsport Gaal ST 2

40 00:36:41,98 3 292 Del-Medico Thomas 1973 Atus Knittelfeld ST 3

40 00:37:05,80 4 295 Percht Robert 1973 HSV St. Michael ST 4

40 00:44:30,68 5 281 Schiemel Robert 1973 PSV Leoben ST 5

10000m Klassenwertungen Männer
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

45 00:36:35,52 1 297 Grundner Christian 1968 LV-Geiselhoering VL

45 00:40:21,94 2 271 Kitz Siegfried 1968 Hurtigflink LTC ST 1

45 00:41:32,37 3 227 Eder Gerald 1970 Atus Judenburg ST 2

45 00:42:40,98 4 277 Resedaritz Andreas 1969 LCA Hochschwab ST 3

45 00:45:35,50 5 226 Kaufmann Gernot 1966 Atus Judenburg ST 4

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

50 00:33:37,73 1 219 Fahringer Thomas 1965 LG-Decker Itter T

50 00:38:53,97 2 224 Winkler Anton 1964 Hurtigflink LTC ST 1

50 00:39:30,00 3 229 Ernst Herbert 1964 Atus Judenburg ST 2

50 01:07:31,93 4 232 Neuhold Karl 1963 FC-Donald St. Ruprecht ST 3

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

55 00:42:19,09 1 279 Knoll Johann 1959 LCA Hochschwab ST 1

55 00:42:19,09 2 280 Stark Karl Heinz 1960 LCA Hochschwab ST 2

55 00:43:27,86 3 276 Kramer Markus 1960 LCA Hochschwab ST 3

55 00:44:27,23 4 283 Hoffelner Harald 1958 Sporting Chocolate ST 4

10000m Klassenwertungen Männer
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

60 00:40:21,84 1 228 Wolfberger Kurt 1953 Atus Judenburg ST 1

60 00:42:01,79 2 272 Stopar Erich 1954 Hurtigflink LTC ST 2

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

65 00:47:23,26 1 284 Held Peter 1950 Union Eisenerz ST 1

65 00:49:04,55 2 230 HaubenwallnerJosef 1947 LCA Hochschwab ST 2

10000M M

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region ST-MS

75 01:00:25,12 1 231 Elmer Horst 1939 Union Eisenerz ST 1

10000m Klassenwertungen Männer
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 10000m Bahn MS

in Leoben am 10.04.2015

Steirischer Leichtathletikverband

Jahngasse 1, A-8010 Graz

E-Mail: office@stlv.at

http://www.stlv.at

ZVR 257824570

10000M W Vereinsnummer

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region

35 00:41:20,86 1 111 Huber Marika 1980 HRC Jaritzberg ST 1

10000M W

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region

40 00:41:47,29 1 117 Hiden Monika 1973 Running Team Lannach ST 1

40 00:44:15,01 2 113 Streibl Justina 1971 Kolland Topsport Gaal ST 2

10000M W

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region

45 00:41:13,72 1 112 Wiesenhofer Cornelia 1966 Hurtigflink LTC ST 1

10000M W

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region

50 00:49:04,77 1 109 Egger Angelika 1962 Hurtigflink LTC ST 1

50 00:57:46,94 2 114 Tiefengraber Erika 1965 Kolland Topsport Gaal ST 2

10000M W

Klasse Laufzeit Platz Startnummer Name Vorname Jahrgang Verein Region

55 00:51:45,89 1 115 Farmer Maria 1957 LCA Hochschwab ST 1

55 00:53:43,48 2 120 Triebl Christa 1960 TV Fürstenfeld ST 2

55 01:05:37,38 3 118 Hoffelner Sigrid 1959 Sporting Chocolate ST 3

55 01:06:05,62 4 105 Neuhold Gabriele 1960 FC-Donald St. Ruprecht ST 4

10000m Klassenwertungen Frauen
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